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Dekaplus będzie obecny

Już 5 czerwca 2025 roku firma DEKAPLUS, 
partner projektu “Training registry of the 
Modern Business Services sector”, weźmie 
udział w międzynarodowej konferencji 
„VR, AR and AI: Role in Higher Education”, 
organizowanej przez Center for Social 
Innovation (CSI) w Nikozji na Cyprze.

Wydarzenie poświęcone jest najnowszym Wydarzenie poświęcone jest najnowszym 
trendom i rozwojowi technologii 
cyfrowych. W programie znajdziemy m.in. 
wystąpienia liderów branży na temat 
transformacji cyfrowej oraz warsztaty 
dotyczące wdrażania strategii cyfrowych 
w różnych sektorach.

Udział w konferencji doskonale wpisuje Udział w konferencji doskonale wpisuje 
się w cele naszego projektu, który 
promuje innowacyjne podejście do 
zarządzania i cyfrowej transformacji w 
biznesie.

na konferencji w Nikozji!

Międzynarodowe konferencje

‘The Future of Education’
Firma ASEV, partner projektu, weźmie udział w 15. edycji międzynarodowej 
konferencji „The Future of Education”, która odbędzie się 26–27 czerwca 2025 r. 
we Florencji (Włochy). 

Projekt spotkał się z pozytywną oceną Komitetu Naukowego konferencji, który 
docenił jego innowacyjność i praktyczne zastosowanie. Dzięki temu abstrakt 
przygotowany przez ASEV został oficjalnie zakwalifikowany do programu 
wydarzenia.

Podczas wydarzenia zaprezentowane zostaną funkcjonalności opracowane w Podczas wydarzenia zaprezentowane zostaną funkcjonalności opracowane w 
ramach projektu, w tym nowoczesne technologie VR/AR oraz rejestr usług 
szkoleniowych, który stanowi jego integralną część.

Więcej szczegółów na temat wydarzenia można znaleźć na stronie organizatora. 

ASEV na międzynarodowej konferencji

ASEV i MARR rozpoczynają warsztaty
Już 6 czerwca w Toskanii rozpoczyna się warsztat poświęcony 
wykorzystaniu narzędzi VR w procesie szkoleniowym. Organizatorem 
wydarzenia  jest Agenzia per lo Sviluppo Empolese Valdelsa (ASEV)
 – jeden z partnerów projektu, który gości uczestników w swojej 
siedzibie w Empoli, przy via Piovola.

Warsztat potrwa do 14 lipca i obejmie 50 godzin praktycznych zajęć. Warsztat potrwa do 14 lipca i obejmie 50 godzin praktycznych zajęć. 
Weźmie w nim udział 10 uczestników, którzy będą pracować nad 
wdrożeniem szkoleń z zakresu kompetencji miękkich w środowisku 
wirtualnej rzeczywistości.Projekt opiera się na podejściu „learning by 
doing”, dlatego szczególny nacisk położono na ćwiczenia i interaktywne 
formy pracy.

Równolegle podobne działania ruszają w Polsce. Już 9 czerwca swoje Równolegle podobne działania ruszają w Polsce. Już 9 czerwca swoje 
warsztaty rozpoczyna Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego 
(MARR). Zajęcia odbędą się w siedzibie firmy przy ul. Kordylewskiego 11 
w Krakowie i potrwają do 30 czerwca.

Oba wydarzenia to część projektu, którego celem jest opracowanie 
skutecznych metod szkoleniowych z wykorzystaniem VR i ich wdrożenie 
w różnych krajach partnerskich.

Już niebawem takie warsztaty przeprowadzą pozostali partnerzy.Już niebawem takie warsztaty przeprowadzą pozostali partnerzy.
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Chcę zarejestrować nowy podmiot

Chcę dołączyć do istniejącego podmiotu

Wybierz dostawcę usług

Uczestnik

Pracodawca

Dostawca kursów

Trener

Zarejestruj się jako użytkownik, który chce zapisać się na 
szkolenia

Zarejestruj się jako dostawca usług, aby wprowadzać 
oferty do rejestru MBSS

Zarejestruj się jako trener, aby prowadzić szkolenia i 
śledzić postępy swoich uczniów

Zarejestruj się jako pracodawca, aby zapisać pracowników 
na szkolenia

DDD+

DDD+

DDD+

DDD+

Będąc dostawcą usług szkoleniowych lub 
pracodawcą, więcej niż jeden pracownik 
twojej organizacji może zarządzać profilem 
firmy?

To prawda! Z reguły serwisy tego typu To prawda! Z reguły serwisy tego typu 
pozwalają na utworzenie jednego profilu dla 
danej organizacji, co bywa problematyczne, w 
sytuacji gdy np. pracownik obsługujący nasze 
firmowe konto jest na urlopie, zachoruje, lub 
po prostu zmieni firmę.

W przypadku naszego rejestru staraliśmy się W przypadku naszego rejestru staraliśmy się 
zrobić to lepiej!

Po stworzeniu profilu dla organizacji zostajesz Po stworzeniu profilu dla organizacji zostajesz 
administratorem profilu. Kolejne osoby z 
Twojej organizacji mogą tworzyć konta w 
serwisie o tym samym profilu (dostawcy usług 
szkoleniowych lub pracodawcy) i dołączać do 
Twojej już istniejącej w systemie organizacji 
(poprzez wybranie jej z listy organizacji 
istniejących w systemie).
W celu zabezpieczenia się przed 
ewentualnymi nadużyciami, administrator 
profilu organizacji musi zaakceptować 
przystąpienie nowego użytkownika do 
organizacji.

Mamy nadzieję, że ta funkcjonalność okaże się Mamy nadzieję, że ta funkcjonalność okaże się 
przydatna! 

Czy wiesz że...?

>> Odwiedź Rejestr Usług Szkoleniowych <<
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ZOSTAŃ CZĘŚCIĄ
REJESTRU!

Training registry of the 
Modern Business Services sector

Maj 2025

Rejestr Usług to miejsce stworzone z 
myślą o wszystkich, którzy chcą się 
rozwijać, dzielić wiedzą albo wspierać 
innych w zdobywaniu nowych 
umiejętności.

Możesz dołączyć do niego na kilka Możesz dołączyć do niego na kilka 
sposobów – jako uczestnik szkoleń, trener, 
dostawca usług lub pracodawca.

W Rejestrze pojawiło się już blisko 700 W Rejestrze pojawiło się już blisko 700 
różnych usług szkoleniowych z Polski, 
Cypru i Włoch. To dynamicznie rozwijająca 
się baza – Twoja oferta także może się w 
niej znaleźć. 

Otrzymałeś tę wiadomość, ponieważ zapisałeś się do naszego newslettera projektowego lub 
Twój adres e-mail pochodzi z ogólnodostępnych informacji kontaktowych w sieci.

https://mbssapp.vccsystem.eu/pl/signup
https://mbssregister.eu/
https://www.instagram.com/mbss_trainingregistry/
https://www.facebook.com/MBSS.FB
https://mbssregister.eu/

